
PO 739/S/23 
 

1 

 

 
Kupní smlouva 

 
 
 
Louda Auto a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B19975 
se sídlem  č.p. 166, 290 01 Choťánky 
IČO: 46358714 DIČ: CZ699002678 
zastoupená:           Pavlem Loudou předsedou představenstva 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena:  prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
jako kupující licencí na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 
(společně také jen „smluvní strany“) 
 
 
 
uzavírají dnešního dne na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „ Nákup vozidel kat. N1 na elektrický pohon  - 
část 1 opakovaná “, (dále jen „veřejná zakázka“), v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, (dále také jen „zákon č. 89/2012 Sb.“ nebo „občanský zákoník“), tuto 
 
 

kupní smlouvu: 
 

I. Předmět plnění smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou a 

zadávacími podmínkami veřejné zakázky dále specifikovaná motorová vozidla (4 ks),  (dále jen „předmět plnění“) spolu se 
všemi právy nutnými k jejich řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím a závazek kupujícího předmět plnění 
převzít do svého výlučného vlastnictví a uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2. Předmět plnění musí být nový, nepoužívaný (při přepravě od výrobce, resp. pronajímatele k nájemci po vlastní ose může 
být ujeto max. 100 km), nerenovovaný, funkční, homologovaný k provozu na pozemních komunikacích v ČR a zemích EU, 
odpovídající platným zákonným a technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům v rámci států EU a 
odpovídající předpisům výrobce, okamžitě použitelný, s garantovanou zárukou výrobce v délce trvání min. 5 let a s doklady 
nezbytnými k převzetí a užívání v českém jazyce.  

3. Základní specifikace předmětu plnění: 

 
Vozidlo 1: 
Tovární značka Dacia a model Spring 
Identifikační číslo vozidla (VIN) UU1DBF004NU092663 
Barva vozidla bílá 
Rok výroby 2023  
 
Počet klíčů 22 
Příslušenství motorového vozidla gumové koberce, povinná výbava, prodloužená záruka na 5 let/100 000 km 

 
         Vozidlo 2:   

Tovární značka Dacia a model Spring 
Identifikační číslo vozidla (VIN) UU1DBF001NU089509 
Barva vozidla bílá 
Rok výroby 2023   
 
Počet klíčů 22 
Příslušenství motorového vozidla gumové koberce, povinná výbava, prodloužená záruka na 5 let/100 000 km 
 

      
  Vozidlo 3: 

Tovární značka Dacia a model Spring 
Identifikační číslo vozidla (VIN) UU1DBF008NU089510 
Barva vozidla bílá 



PO 739/S/23 
 

2 

 

Rok výroby 2023,  
 
Počet klíčů 22 
Příslušenství motorového vozidla gumové koberce, povinná výbava, prodloužená záruka na 5 let/100 000 km 
 

         Vozidlo 4: 
Tovární značka Dacia a model Spring 
Identifikační číslo vozidla (VIN) UU1DBF004PU136745 
Barva vozidla bílá 
Rok výroby 2023,  
 
Počet klíčů 22 
Příslušenství motorového vozidla gumové koberce, povinná výbava, prodloužená záruka na 5 let/100 000 km 
 

4. Součástí dodávky předmětu plnění podle této smlouvy je:  
• kompletní příslušenství, uhrazené clo, případné další poplatky spojené s převzvetím předmětu plnění,   
• doprava předmětu plnění na místo plnění určené kupujícím na náklady a nebezpečí prodávajícího, 
• předání a převzetí předmětu plnění způsobem sjednaným touto smlouvou,  
• předání dokladů, které se k předmětu plnění vztahují, zejména Technický průkaz, Osvědčení o TP, servisní knížka 
• a poskytnutí záručního servisu, 
• potvrzení o převodu vozidla.  

5. Povinná výbava předmětu plnění musí obsahovat vše v souladu s vyhláškou č. 341/2014 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a předpisy souvisejícími. 
 
 

II. Dodání předmětu plnění 
1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle podmínek sjednaných touto smlouvou do 90 dnů od účinnosti kupní  

smlouvy. 
2. Předmět plnění bude dodán do areálu kupujícího: U nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2. 
3. Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodání předmětu plnění smlouvy nejméně 5 pracovních dnů před 

realizací předmětu plnění.  
4. Předmět plnění dle čl. I. odst. 1  se považuje podle této smlouvy za splněný, pokud: 

• předmět plnění byl řádně doručen na místo plnění určené kupujícím, 
• předmět plnění byl řádně předán a převzat způsobem sjednaným níže. 
• předmět plnění byl řádně převeden (přepsán) ve smyslu příslušných právních předpisů z osoby prodávajícího na 

osobu kupujícího. 
5. Po splnění dodání předmětu plnění dle odst. 4 tohoto článku vystaví prodávající dodací list, který bude obsahovat níže 

uvedené náležitosti: 
• označení dodacího listu a jeho číslo, 
• název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 
• číslo smlouvy, 
• označení dodaného předmětu plnění, 
• datum řádného předání/převzetí předmětu plnění, 
• stav předmětu plnění v okamžiku jeho předání a převzetí, 
• jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného předmětu plnění. 

6. Dodací list podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. statutární orgány nebo zaměstnanci 
či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního 
vztahu, zejména na základě plné moci, interním předpisem apod. Takto opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném 
předání a převzetí předmětu plnění (předávací protokol).  

7. Okamžikem protokolárního předání a převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění a 
nebezpečí škody na předmětu plnění. Kupující není povinen převzít předmět plnění či jeho část, která je poškozena nebo 
která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost.  
 

III. Kontaktní osoby 
1. Kontaktní osobou za prodávajícího ve věci podpisu dodacího listu je: , tel.  e-mail: 

. 
2. Kontaktní osobou za kupujícího ve věci podpisu dodacího listu je: . 

 
IV. Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění dle čl. II. smlouvy byla sjednána ve výši: 
Cena bez DPH  1 856 624,-Kč 
DPH      389 891,-Kč 
Cena vč. DPH  2 246 515,-Kč 
(dále jen „cena“) 

2. Cena uvedená v předchozím článku je pevnou a nejvýše přípustnou cenou předmětu plnění dle této smlouvy. DPH bude 
účtována ve výši platné při vystavení účetního dokladu. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním předání a převzetí 
předmětu plnění. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu 
ISDOC nebo PDF na adresu:  nebo bude ve dvou vyhotoveních doručena na Ekonomický úsek kupujícího, 



PO 739/S/23 
 

3 

 

odbor účetnictví. K faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího listu způsobem sjednaným níže v článku II. 
odst. 6 a 7 smlouvy. V případě zaslání faktury elektronicky bude dodací list přiložen v naskenované podobě.  

4. Kupní cena předmětu plnění zahrnuje všechny poplatky a náklady spojené s plněním dle čl. I. smlouvy. 
5. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 

dle platné právní úpravy. 
6. Každá faktura musí být označena číslem rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků a názvem projektu, tj. 5220300151 

Ekomobilita ve VFN. 
7. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem kupujícího takovou 

fakturu do 15 dnů od doručení vrátit prodávajícímu. Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou. 
U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti. 

8. Fakturace je povolena až po splnění kompletní dodávky, dílčí fakturace se nepovoluje. Kupující neposkytuje a prodávající 
není oprávněn požadovat zálohy. 

 
V. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servisní podmínky 

1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či faktických 
vad. Vadou se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek předmětu plnění nebo jeho části, stanovených touto 
smlouvou nebo jejími přílohami nebo specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými 
právními předpisy.  

2. Prodávající poskytuje prodlouženou záruku za jakost předmětu plnění po dobu 60 měsíců/100 tis. km od řádného předání 
a převzetí předmětu plnění dle této smlouvy, dle toho, co nastane dříve. 

3. Prodávající je povinen po dobu záruční doby zabezpečit provedení všech servisních a garančních prohlídek v souladu s 
předpisy a pokyny výrobce automobilu popř. i svolávacích akcí výrobce, a to včetně všech použitých náhradních dílů a 
obměňované výbavy a příslušenství. Dopravu automobilů do smluvního servisu zajistí kupující. 

4. Provozovna, kde bude prodávající provádět autorizovaný servis vozidel musí být v takové vzdálenosti od 
sídla zadavatele na adrese U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 , aby k přijetí vozidla do servisu mohlo dojít 
do 60 min. od jeho nahlášení a to z důvodu doby potřebné k opravám či servisnímu zásahu, nedohodnou -li 
se obě strany jinak. Bude prověřeno a měřeno dle silniční mapy Google – nejkratší vzdálenost, a to z důvodu 
doby potřebné k opravám či servisnímu zásahu. Dopravu do smluvního servisu zajistí kupující. V případě provedení garanční 
prohlídky je kupující povinen oznámit její potřebu prodávajícímu minimálně 500 km před uvedeným počtem km stanovených 
výrobcem. Za poruchu na automobilu ve smyslu tohoto článku nepovažují obě smluvní strany takové poruchy, které vznikly 
nesprávným používáním automobilu kupujícím. 

5. Smluvní záruka se vztahuje na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby po dobu 24 měsíců bez omezení najetých 
kilometrů a 60 měsíců s omezením do 100 000 km, podle toho, co nastane dříve. Tato doba se počítá od data předání 
vozidla uživateli. 

6. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady předmětu plnění u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Kupující 
uplatní zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu:

7. Prodávající se zavazuje nastoupit k odstranění nahlášené vady do 24 hodin od momentu přistavení vozidla kupujícím do 
servisu. Termín opravy bude následně sdělen kupujícímu s ohledem na aktuální situaci a závažnosti opravy. V případě, že 
prodávající nebude schopen provést opravu do 5 pracovních dnů, zavazuje se dodat zdarma náhradní automobil na dobu 
nutnou k odstranění vady.  

8. Prodávající odpovídá za to, že předmětu plnění nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu jakékoli nároky k 
předmětu plnění, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně případného soudního 
sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

9. Prodávající se dále zavazuje, že je schopen kupujícímu poskytnout pozáruční servis nejméně 8 let po uplynutí záruční lhůty, 
pokud se strany nedohodnou jinak.  
 

VI. Sankce a úrok z prodlení 
1. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené faktury je prodávající oprávněn požadovat zaplacení smluvního 

úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn 
požadovat úrok z prodlení až od 31. dne po sjednané lhůtě splatnosti. 

2. V případě nedodržení dodací lhůty dodání předmětu plnění o více jak 6 týdnů, je kupující oprávněn odmítnout převzetí 
předmětu plnění a odstoupit od smlouvy. 

 
VII. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní 
stranou. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana 
porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, 
by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít: 
• na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po dni splatnosti příslušné 

faktury,  

• na straně prodávajícího prodlení s předáním předmětu plnění bez vad delší než 14 dnů. 
2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí obsahovat důvod odstoupení 

a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení 
odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případech odstoupení od smlouvy kupujícím dle tohoto článku smlouvy nevzniká nárok na 
úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace anebo s realizací předmětu smlouvy nebo části smlouvy. 

 
VIII. Ostatní ujednání 

1. Prodávající bere na vědomí, že  je povinen dle ustanovení § 219, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek a dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků zákonem 
stanoveným způsobem. 

2. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 



PO 739/S/23 
 

4 

 

písemným souhlasem objednatele.  
3. Prodávající je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou mu či třetím osobám při výkonu 

podnikatelské činnosti prodávajícího, která je předmětem této smlouvy, s limitem pojistného plnění v minimální výši 
10.000.000,- Kč. 

4. Prodávající je povinen udržovat pojištění dle odst. 3 tohoto článku po celou dobu trvání této smlouvy, resp. do konce záruční 
doby na předmět plnění. V případě porušení této povinnosti je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Na žádost 
kupujícího je prodávající povinen předložit mu dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá. Pokud 
by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných rizik, ke 
snížení stanovené min. výše pojistného plnění, nebo k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti 
původnímu stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je požadováno v 
tomto ustanovení. 

5. Prodávající a jeho poddodavatelé udělí souhlas zástupcům SFŽP ČR získávat a využívat pořízený fotografický materiál a 
filmové záběry a ty dále poskytovat třetím stranám. 

 
 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tedy podpisem oběma smluvními stranami, a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 
2. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem objednatele.  
3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upravené, řídí se obecnými ustanoveními 

občanského zákoníku, v platném znění. 
4. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu. 
5. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 

vůle, vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Přílohy:   Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a položkový ceník. 
  
 

V Praze dne 
 
 

V Praze dne 
 

 
 

 
Ing. Vlastimil Bažant 
Místopředseda představenstva 
Bc. Martin Feller 
Člen představenstva 
Louda Auto a.s. 

 
 

 
Prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 

ředitel 
Všeobecné fakultní nemocnice v Praze 

 
 

 
 

 
 

 

 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019719 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ 

Dacia Spring 
Electric 45 Cargo 

Model: 

Verze: 
Barva: 

Čalounění Cargo/Interiér SPRING Interiér: 

538 400.00 Kč Katalogová cena 

Bílá Kaolin 

POPIS VOZIDLA 

Objem : - (cm3) 
Palivo : Elektřina 
Výkon motoru : 33 (45) (kW (k)) 
Euro norma : - 

Technické údaje: 

Helsinská 166/2 
Praha 

Louda Auto a.s. 

46358714 
CZ699002678 

155 00 

 
 

U nemocnice 499/2 
Praha - Nové Město 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

00064165 
CZ00064165 

128 00 

 

Pobočka: Provozovna Zličín, Helsinská 166/2, 155 00 
Praha 5 

IČ: 
DIČ: 

E-mail: 
Telefon: 

 Mobil: 

IČ: 
DIČ: 

Telefon: 
E-mail: 

Horský Adrián 
Jméno/Firma: 
Adresa: 

Název: 
Adresa: 

Pobočka: 

Prodejce: 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 
CZE01 

Výbava na přání celkem 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 
Předprodejní servis + povinná výbava. 2 490.00 Kč 
Gumové koberce 1 830.00 Kč 
Garance+ 5 let / 100 000 km 7 890.00 Kč 
Doprava 8 000.00 Kč 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019719 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Příslušenství a doplňky celkem 20 210.00 **** 

Cena celkem 

Kč 
0.00 

-11 163.00 

547 447.00 

452 435.54 

Kč 

Kč 

Kč 

Sleva prodejce 

Celkem k platbě: 

Cena bez DPH po slevě 

Záloha: 

UU1DBF004NU092663 

Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

Cena s DPH po slevě 547 447.00 Kč 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 
Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia 
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

SOUHRN 

POZNÁMKY 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 
Příhlášení vozidla 
Odkoupení ojetého vozidla 
Financování : Leasing Úvěr 
Sjednání pojištění : Havarijní Povinné 

558 610.00 

strana: 2/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019719 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

strana: 3/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019723 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ 

Dacia Spring 
Electric 45 Cargo 

Model: 

Verze: 
Barva: 

Čalounění Cargo/Interiér SPRING Interiér: 

538 400.00 Kč Katalogová cena 

Bílá Kaolin 

POPIS VOZIDLA 

Objem : - (cm3) 
Palivo : Elektřina 
Výkon motoru : 33 (45) (kW (k)) 
Euro norma : - 

Technické údaje: 

Helsinská 166/2 
Praha 

Louda Auto a.s. 

46358714 
CZ699002678 

155 00 

 
 

U nemocnice 499/2 
Praha - Nové Město 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

00064165 
CZ00064165 

128 00 

 

Pobočka: Provozovna Zličín, Helsinská 166/2, 155 00 
Praha 5 

IČ: 
DIČ: 

E-mail: 
Telefon: 

 Mobil: 

IČ: 
DIČ: 

Telefon: 
E-mail: 

Horský Adrián 
Jméno/Firma: 
Adresa: 

Název: 
Adresa: 

Pobočka: 

Prodejce: 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 
Rychlonabíjení DC (30 kW) 15 000.00 Kč 
CZE01 

Výbava na přání celkem 15 000.00 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 
Předprodejní sevis + povinná výbava 2 490.00 Kč 
Gumové koberce 1 830.00 Kč 
Garance+ 5 let / 100 000 km 7 890.00 Kč 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019723 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Doprava 8 000.00 Kč 

Příslušenství a doplňky celkem 20 210.00 **** 

Cena celkem 

Kč 
0.00 

-11 472.00 

562 138.00 

464 576.86 

Kč 

Kč 

Kč 

Sleva prodejce 

Celkem k platbě: 

Cena bez DPH po slevě 

Záloha: 

UU1DBF001NU089509 

Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

Cena s DPH po slevě 562 138.00 Kč 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 
Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia 
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

SOUHRN 

POZNÁMKY 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 
Příhlášení vozidla 
Odkoupení ojetého vozidla 
Financování : Leasing Úvěr 
Sjednání pojištění : Havarijní Povinné 

573 610.00 

strana: 2/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019723 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

strana: 3/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019722 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ 

Dacia Spring 
Electric 45 Cargo 

Model: 

Verze: 
Barva: 

Čalounění Cargo/Interiér SPRING Interiér: 

538 400.00 Kč Katalogová cena 

Bílá Kaolin 

POPIS VOZIDLA 

Objem : - (cm3) 
Palivo : Elektřina 
Výkon motoru : 33 (45) (kW (k)) 
Euro norma : - 

Technické údaje: 

Helsinská 166/2 
Praha 

Louda Auto a.s. 

46358714 
CZ699002678 

155 00 

 
 

U nemocnice 499/2 
Praha - Nové Město 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

00064165 
CZ00064165 

128 00 

 

Pobočka: Provozovna Zličín, Helsinská 166/2, 155 00 
Praha 5 

IČ: 
DIČ: 

E-mail: 
Telefon: 

 Mobil: 

IČ: 
DIČ: 

Telefon: 
E-mail: 

Horský Adrián 
Jméno/Firma: 
Adresa: 

Název: 
Adresa: 

Pobočka: 

Prodejce: 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 
Rychlonabíjení DC (30 kW) 15 000.00 Kč 
CZE01 

Výbava na přání celkem 15 000.00 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 
Předprodejní servis + povinná výbava 2 490.00 Kč 
Gumové koberce 1 830.00 Kč 
Garance+ 5 let / 100 000 km 7 890.00 Kč 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019722 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Doprava 8 000.00 Kč 

Příslušenství a doplňky celkem 20 210.00 **** 

Cena celkem 

Kč 
0.00 

-11 472.00 

562 138.00 

464 576.86 

Kč 

Kč 

Kč 

Sleva prodejce 

Celkem k platbě: 

Cena bez DPH po slevě 

Záloha: 

UU1DBF008NU089510 

Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

Cena s DPH po slevě 562 138.00 Kč 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 
Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia 
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

SOUHRN 

POZNÁMKY 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 
Příhlášení vozidla 
Odkoupení ojetého vozidla 
Financování : Leasing Úvěr 
Sjednání pojištění : Havarijní Povinné 

573 610.00 

strana: 2/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019722 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

strana: 3/3 





   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019573 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 
Předprodejní  servis + povinná výbava 2 490.00 Kč 
Gumové koberce 1 830.00 Kč 
Garance+ 5 let / 100 000km 7 890.00 Kč 
Doprava 8 000.00 Kč 

Příslušenství a doplňky celkem 20 210.00 **** 

Cena celkem 

Kč 
0.00 

-11 318.00 

574 792.00 

475 034.71 

Kč 

Kč 

Kč 

Sleva prodejce 

Celkem k platbě: 

Cena bez DPH po slevě 

Záloha: 

UU1DBF004PU136745 

Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

Cena s DPH po slevě 574 792.00 Kč 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 
Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia 
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

SOUHRN 

POZNÁMKY 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 
Příhlášení vozidla 
Odkoupení ojetého vozidla 
Financování : Leasing Úvěr 
Sjednání pojištění : Havarijní Povinné 

586 110.00 

strana: 2/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
9062019573 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
07.09.2023 
30.09.2023 

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

strana: 3/3 




